
Scimitar Carbon-Z PNP & BNF

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 300, 571 893 707, Fax: 572 646 003

EFL10175
EFL10180

Vlastnosti
• Dvě směrová kormidla jsou spřažena mixem s vektorem motoru
• Řízená příďová noha
• Připraven pro volitelný elektrický zatahovací podvozek (EFLG110)
• Výjimečně pevná a lehká konstrukce Carbon-Z 
• Digitální vysokorychlostní serva jsou nainstalována
• Q-Power systém s motorem Power 32
• LiPol baterie 14,8V 4S 3200 mAh u verze BNF
• Regulátor 60A Pro SB střídavý se spínaným BEC (nainstalován)
• Účinné přední a boční vstupy vzduchu pro chlazení motoru
• Jedním šroubem je zajištěn přístup k elektronice
• Charakteristické barevné schéma pro lepší viditelnost
• Všechny komponenty včetně špice a směrovek jsou snadno vyměnitelné
• Vysoce kvalitní konektor pro připojení elektroniky
• Přijímač AR600 6-kanálový DSMX je nainstalován u verze BNF

Technické údaje
Rozpětí:   1080 mm
Délka:   889 mm
Plocha křídel:  36,5 dm²
Letová hmotnost:  2000 g
Motor:   Power 32 1010Kv BL (nainstalován)
Přijímač:  AR600 6-kanálový DSMX (nainstalován BNF)
Serva:   5x Digital High-speed, vysoce výkonné sub-mikro  
  servo, 1x Digital High-power metal-gear mini servo  
  (nainstalována)
Těžiště:   553 až 565 mm od špice modelu
Vrtule:   10 x 8
Regulátor:  60A Pro SB střídavý se spínaným BEC (nainst.)
Dop. baterie:  4,8V 30C 4S 3200mAh LiPol (součástí balení BNF)
Zat. podvozek:  Volitelný
Nabíječ:   3-4 S DC LiPol s balancérem (součástí balení BNF)

Volitelný zatahovací podvozek
Metrový model s Fantasy designem a moderní 

konstrukcí s výztuží z uhlíku je možné vybavit elek-
trickým zatahovacím podvozkem (EFLG110). Pro 

něj je vše připraveno k montáži, tříkolé uspořádání s 
řiditelnou příďovou nohou sníží aerodynamický odpor 

a zvýší maximální rychlost modelu.

Dvojice řízených směrovek 
Specialitou modelu je řízení směrovek, které je 

spřaženo s motorem, který se otáčí současně se 
směrovkami a účinně tak napomáhá směrovému 

řízení. Díky tomu je možné létat nožové lety, ploché 
vývrtky, spirály v kombinacích, jaké jste dosud ne-
viděli. Vrtule je chráněna proti poškození ostruhou i 

prodlouženými spodními díly směrovek.

Q-Power systém
K pohonu modelu je nainstalován vysokootáčkový 

střídavý motor Power 32. Pro účinné chlazení motoru 
a regulátoru jsou přední a boční vstupy vzduchu 

pro chlazení optimalizovány k co největší účinnosti 
proudícího vzduchu, který je přiváděn přímo k těmto 

dílům. 


